Saat

08:10 -

09:10 -

10:10 -

11:10 -

13:10 -

14:10 -

15:10 -

16:10 -

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Saat

08:10 - 09:00

09:10 -

10:10 -

11:10 -

13:10 -

14:10 -

15:10 -

16:10 -

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pazartesi

Ekonomi-I
0Ogr.Gor.Dr. Hiiseyin SEVER

Ekonomi-I
0Ogr.Gor.Dr. Hiiseyin SEVER

Ekonomi-I
0gr.Gor.Dr. Hiiseyin SEVER

Biro Yonetimi
0gr.Gor. Mustafa YILMAZ

Biro Yonetimi
0gr.Gor. Mustafa YILMAZ

Pazartesi

Miisteri iliskileri Yonetimi
Ogr.Gor. Secil YIGIN

Miisteri iliskileri Yonetimi
Ogr.Gor. Secil YIGIN

Mesleki Yabanci Dil

Ogr.Gor.Dr. Kiibra AKIN TOSUN

Mesleki Yabanci Dil

Ogr.Gor.Dr. Kiibra AKIN TOSUN

Mesleki Yabanci Dil

Ogr.Gor.Dr. Kiibra AKIN TOSUN

Sali

Cagn Merkezi Yonetimi-l|
0gr.Gor. Secil YIGIN

Cagn Merkezi Yonetimi-l|
08r.Gor. Secil YIGIN

Genel Muhasebe
0gr.Gor. Fevzi YILDIZ

Genel Muhasebe
0gr.Gor. Fevzi YILDIZ

Genel Muhasebe
0gr.Gor. Fevzi YILDIZ

Sali

Sosyal Medya
0gr.Gor. Mustafa YILMAZ

Sosyal Medya
0gr.Gor. Mustafa YILMAZ

Cagn Merkezi Hizmeti
0gr.Gor. Secil YIGIN

Cagn Merkezi Hizmeti
0gr.Gor. Secil YIGIN

Toplumsal Duyarlilik Projeleri

08r.Gor. Secil YiGIN

Toplumsal Duyarlilik Projeleri

08r.Gor. Secil YiGIN

Carsamba

Cagn Merkezi Yonetimi-l|
08r.Gor. Secil YIGIN

Cagn Merkezi Yonetimi-I|
08r.Gor. Secil YIGIN

OGLE ARASI

Ofis Programlan
0gr.Gor. Serkan KORKMAZ

Ofis Programlan
0gr.Gor. Serkan KORKMAZ

Ofis Programlar (Uyg.)
0gr.Gor. Serkan KORKMAZ

Ofis Programlar (Uyg.)
0gr.Gor. Serkan KORKMAZ

Carsamba

Staj

Staj

OGLE ARASI

Cagn Merkezi Hizmeti
0gr.Gor. Secil YIGIN

Cagn Merkezi Hizmeti
0gr.Gor. Secil YIGIN

Toplumsal Duyarlilik Projeleri

08r.Gor. Secil YiGIN

Toplumsal Duyarlilik Projeleri

08r.Gor. Secil YiGIN

2023-2024 Egitim-Ogretim Yili Bahar Yariyih Cagdri Merkezi Hizmetleri Programi 1.Sinif Ders Programi

Persembe

isletme Yonetimi-II
0gr.Gor. Metin ARSLAN

isletme Yonetimi-II
0gr.Gor. Metin ARSLAN

isletme Yonetimi-II
0gr.Gor. Metin ARSLAN

Damsmanlik
0gr.Gor. Mustafa YILMAZ

Damsmanlik
0gr.Gor. Mustafa YILMAZ

2023-2024 Egitim-Ogretim Yili Bahar Yariyih Cagdri Merkezi Hizmetleri Programi 2.Sinif Ders Programi

Persembe

Girisimcilik L
0gr.Gor.Dr. Mehmet DEMIRDOGMEZ
Girisimcilik L
0gr.Gor.Dr. Mehmet DEMIRDOGMEZ
Girisimcilik L
0gr.Gor.Dr. Mehmet DEMIRDOGMEZ

Qlobal Pazarlama
0gr.Gor. Metin ARSLAN

Qlobal Pazarlama
0gr.Gor. Metin ARSLAN

Cuma

Cuma

Damsmanlik
08r.Gor. Secil YIGIN
Damsmanlik
08r.Gor. Secil YIGIN
Damsmanhik

0gr.Gor. Metin ARSLAN

Damsmanhik
0gr.Gor. Metin ARSLAN



